
1/1

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), u vezi s člankom 
93. Zakona o proračunu (Narodne novine 144/21) i člankom 22. Odluke o izvršavanju 
Proračuna Istarske županije za 2024. godinu (Službene novine broj 36/2023), župan Istarske 
županije dana 03. rujna 2024. godine, donosi 

ODLUKU
o oročavanju slobodnih novčanih sredstava kod poslovne banke

1. Ovom Odlukom oročavaju se slobodna novčana sredstva na žiroračunu Istarske 
županije u iznosu od 10.000.000,00 EUR (slovima: deset milijuna EUR). 

2. Depozit se oročava pri Erste&steiermarkische bank d.d. Rijeka na rok od tri (3) 
mjeseca, uz godišnju fiksnu kamatnu stopu od 3,10% . 

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije za pripremu prijedloga Ugovora o 
nenamjenski oročenom depozitu. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da po potpisivanju Ugovora o 
nenamjenski oročenom depozitu izvrši isplatu sa žiroračuna Istarske županije na 
posebni račun oročenja depozita sukladno odredbama Ugovora. 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 400-01/24-01/4
URBROJ/N:PROT: 2163-07-01/5-24-18
Pula – Pola, 03. rujna 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-04T14:41:20+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




